





بره 28 شوال 1442 ها 9 جمون 270 مينية 2704 مينية 2704 مينية 102 معنوات رمسزونجري پايال اشاره 237 مينية 200 روپي 102 مينية 200 UAN 111-222-007

> IGI Holdings

WEDNESDAY 9

JUNE

41 8

کمپنیزایکٹ, 2017کے سیکشن (B) (244(1) کے تحت حتمی نوٹس

بذرید بذامطن کیا جا تا ہے کہ آئی جی آئی بولڈ تولیفیز (کمپنی) کی جانب سے اطلان کردومنافع جات معتمیہ جن کی تغییلات کم بخن کی دے سرائٹ <u>www.igi.com.pk/holdings پر</u>دمتیا ب میں ادر جو تین سال کی مدت سے خوکٹم شدہ ویں، جب سے وودا جب الا داادر قابل اوا تی ہیں۔

كمپنزا يك، 2017 كيكش 244 كي هيل ش شيئر بولڈرز كے بتوں پر بذريدرجسٹرڈ پوسٹ فرامر ارسال كئے مجتے تتى كە 90 دن كے اندراندر كليمز كمينی كشيئر رجسٹرار كے پاس جن كروائے جاكيس۔

کھٹنی بڈرایہ بڈااان شیئر مولڈرز کے کلیم وائر کرنے کی ورخواست کرتی ہے ، جنیوں نے تاحال بڈکور واڈش کا جواب بٹیں دیا ہے، ان سے گزارش ہے کہا ہی اوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے 196 دل محما تدراندر شیجے دیے گئے سمجھنی مے شیئر رجسٹوار کے بچے پر اپنے کلیم ارسال کریں۔ مقررہ عدت کے دوران کوئی کلیم موصول شہونے کی صورت میں مکٹن ایکرٹ میں ورج وفعات کے مطابق کاررہ انی کو آگے بڑھائے گیا۔

میسسرد من مکوایسوی اینسس (پرائویسف) لمیسشد سشینزرجسٹرار، آئی تی آئی بولڈگزلمیسٹیڈ،

8-F بزدف اران يونُّل بزسسري، بلاك 6- پيااي يا آگايس، مشا براوڤيسسل، كرا چي -شيا: د ج

ميلى ون المبر و 1-021-34380101 و ميس ن 031-34380101

info.shares@famco.com.pk:ای سیال

کراپی 09ءن2021

المتسداريب! سين سيريت ري

الستسراء يحباد

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 9 June 2021, 28 Shawwal 1442



FINAL NOTICE UNDER SECTION 244(1) (B) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given that the dividend declared by IGI Holdings Limited (the Company) details whereof are appearing on Company's website www.igi.com.pk/holdings have remained unclaimed for a period of three years, from the date these have become due and payable.

That notices were sent by registered post on the last known addresses of shareholders to submit their claims within 90 days to the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

That the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within 90 days from the date of publication of this notice with the Company's share registrar at its address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply with the provisions as are prescribed in the Act.

M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd.
Share Registrar, IGI Holdings Limited,
8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6,
P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.
Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106
Email: info.shares@famco.com.pk

Karachi June 09, 2021 Iqra Sajjad Company Secretary